
ZARZĄDZENIE NR 126/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
w Mieszkaniowym Zasobie Gminy Stegna

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1610 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stegna na lata 2015-2019”, Wójt Gminy Stegna 
zarządza co następuje:

§ 1. 

Ustala się stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w mieszkaniowym zasobie 
Gminy Stegna, które obowiązują od 01 stycznia 2017 roku, w wysokości: lokal I kategorii - 8,75 zł za 1 m2, 
lokal II kategorii - 5,47 zł za 1 m2, lokal III kategorii - 4,38 zł za 1 m2.

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Stegna i na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34.

§ 3. 

Z dniem 1 stycznia 2018 traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Stegna Nr 124/2016 z dnia 30 sierpnia  
2016 roku.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązywania od dnia 01 stycznia 2018 roku.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 2DAABC2E-7761-4E20-BF92-BF44FEB4A8C5. Podpisany Strona 1




